

JPK Finans Holding ApS

Einer Packness Vej 2

9000 Aalborg

CVR-nr. 26150345

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2017

Dirigent

Navn: Birthe Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JPK Finans Holding ApS
Einer Packness Vej 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26150345
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens-Peter Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, at drive investeringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 108 t.kr. efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(10.195)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(190.428)	(193)
Andre finansielle indtægter	1	<u>55.566</u>	<u>50</u>
Resultat før skat		(145.057)	(154)
Skat af årets resultat	2	<u>37.107</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>(107.950)</u>	<u>(163)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(211.350)</u>	<u>(264)</u>
		<u>(107.950)</u>	<u>(163)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.452	182
Tilgodehavender		<u>170.452</u>	<u>182</u>
Likvide beholdninger		<u>389.812</u>	<u>600</u>
Omsætningsaktiver		<u>560.264</u>	<u>782</u>
Aktiver		<u>560.264</u>	<u>782</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		311.067	522
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>539.467</u>	<u>748</u>
Skyldig selskabsskat		9.797	23
Anden gæld		<u>11.000</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.797</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.797</u>	<u>34</u>
Passiver		<u>560.264</u>	<u>782</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	522.417	101.200	748.617
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(211.350)	103.400	(107.950)
Egenkapital ultimo	125.000	311.067	103.400	539.467

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.566	50
	55.566	50

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.797	9
Regulering vedrørende tidligere år	(46.904)	0
	(37.107)	9

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.350.000
Kostpris ultimo	1.350.000
Nedskrivninger primo	(1.350.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.350.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet JP Management Partner A/S afgivet erklæring, som bekræfter selskabets forpligtelse til at yde datterselskabet tilstrækkelig finansiel støtte til at kunne opfylde sine forpligtelser efterhånden, som de forfalder. Erklæring er givet for perioden indtil 30.06.2018.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JP Management Partner A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
